روزنامه *المحرر* (۱۳۷۴/۱۲/۹). «گزارش پیرامون اوضاع شیعیان در مصر»، ۱۹۹۵/۱۰/۳۰، *گزارش رایزنی
فرهنگی ایران در بیروت*، ش ۳۲۷/۸۵، لبنان: چاپ مصر.

رضانژاد، عزالدین (۱۳۸۶/۱۰/۱). «شیخ محمد مصطفی مراغی، جوان‌ترین مفتی تقریبی الازهر»، سایت مجمع
جهانی تقریب مذاهب اسلامی.

رضوان‌طلب، محمدرضا (۱۴۲۷ق، ۲۰۰۶م ۱۳۸۵ش). *مسلمانان در کشورهای فرانسه، زیان، دستیاران:
سیدمجتبی طباطبایی، حسین رضوان طلب*، تهران: مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی.
رمضانی گل‌افزایی، صادق (۱۳ بهمن ۱۳۸۷)، «رئیس مجمع جهانی اهل البیت (علیهم السلام اجمعین) و
مسئول شبکه ماهواره‌ای ثقلین درباره شیعیان افریقا» (گفت‌وگو).

عبدوس، حامد (دسترسی در ۲ تیر ۱۳۹۰). «بازتاب انقلاب اسلامی ایران بر مصر»، ۳ اسفند ۱۳۸۷، سایت تبیان:
<http://www.tebyan.net/Weblog/tondar59/post.aspx?PostID=43708>

سایت الحواری الدینی (دسترسی در مهر ۱۳۸۸). «بازتاب انقلاب اسلامی ایران بر مصر»، ۲۱ بهمن ۱۳۸۷، سایت:
<http://www.alhiwaraldini.com/fa.php/page,2092A5990.html>

سایت شبستان (۱۳۸۷/۵/۷). «اعلام آمادگی الازهر برای مشارکت در تقریب اهل تسنن و تشیع عراق».
قمی، علامه محمدتقی، سایت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی.
الشابی، علی (الاستاذ به کلیه الشریعه و اصول الدین) (۱۹۷۵ میلادی / ۱۳۹۵ ق). *الصراع المذهبی بافرقیه الی
قیام الدوله الزیریه*، الجامعه التونسیه، الدار التونسیه للنشر.

شفیعی، مصطفی (خرداد و تیر ۱۳۸۳). «با شیعه در مصر»، *آینه پژوهش*، سال ۱۵، ش ۲.
شمس‌آبادی، حسن (۱۳۸۷/۷/۱۸). «مواضع شیخ محمود شلتوت در قیام پانزده خرداد»، سایت مجمع جهانی
تقریب مذاهب اسلامی.